

Общество с ограниченной ответственностью "ТрофСнабИнвест", ИНН 7722797003, 111024, Москва г, Авиамоторная ул, дом № 50, строение 2, пом. XIV, комн. 11,
тел.: 8-929-595-91-86, р/с 4070281050000013493, в банке ПАО "ПРОМСВЯЗБАНК", БИК 044525555, к/с 30101810400000000555
Организация-поставщик: адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Коды
0330212
17013024

ФГБНУ "ФНЦИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН" л/сч 20736861230, ИНН 7751023847, 108819, Москва г, Московский п, Института Полимерелита п,
г/сч 20736861230, 111024, Москва г, Авиамоторная ул, дом № 50, строение 2, пом. XIV,
Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Грузополучатель: наименование № 8, корпус 1, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001

Адрес доставки: 108819, Москва г, Московский п, Института Полимерелита п, документация № 8, корпус 1

по ОКТО
17013024

Поставщик: ком. 11, тел.: 8-929-595-91-86, р/с 4070281050000013493, в банке ПАО "ПРОМСВЯЗБАНК", БИК 044525555, к/с 30101810400000000555
ФГБНУ "ФНЦИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН" л/сч 20736861230, ИНН 7751023847, 108819, Москва г, Московский п, Института Полимерелита п, дом № 8,
корпус 1, р/с 40501810600002000079, в банке ОТДЕЛЕНИЕ 1 МОСКВА, БИК 044583001
Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКТО
01895045

Плательщик: договор № 353-ОС от 30.06.2016г.

Основание: Договор № 353-ОС от 30.06.2016г.

Транспортная накладная

Номер документа
236

Дата составления
21.09.2016

Вид операции
Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	шт		в одном месте	штук	мест.					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	1 Цилиндр мерный VITLAB, 1000 мл, бесцветная градуировка высота 440 мм, диаметр 69 мм, класс А, (VITLAB 65204) (10218060/310716/0007172, ГЕРМАНИЯ)	00000001993	шт	796						1,000	3 204,45	3 204,45	18%	576,80	3 781,25
2	2 Штатив для пробирок VITLAB универсальный, для пробирок диаметром до 16 мм, белый, РР (Артикул 3191940) (10218060/310716/0007172, ГЕРМАНИЯ)	00000001995	шт	796						5,000	1 324,15	6 620,76	18%	1 191,74	7 812,50
Итого										6,000	X	9 825,21	X	1 768,54	11 593,75

Но- мер по по- рядку	Товар	код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма НДС, руб. коп.	Сумма НДС, руб. коп.
			наиме- нование	шт		в одном месте	штук					ставка, %			
1	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2	Штапиг для пробирок VITLAB универсальный, для пробирок диаметром до 25 мм, синий, РР (артикул 3194948) (10218060/3107160007172, ГЕРМАНИИ)	00000001994		786					5,000	1 324,15	6 620,76	18%	1 191,74	7 812,50	
3	Итого								5,000	X	6 620,76	X	1 191,74	7 812,50	
									11,000	X	16 445,97	X	2 960,28	19 406,25	

Товарная накладная имеет приложение на _____
и содержит _____
Три _____
Всего мест _____
Масса груза (нетто) _____
Масса груза (брутто) _____
Всего по накладной _____
Итого _____
Порядковых номеров записей _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
примечание _____

Всего отпущено на сумму _____
Девятнадцать тысяч четыреста шесть рублей 25 копеек.

Отпуск груза разрешил _____
Генеральный директор _____
подпись _____
расшифровка подписи _____

Главный (старший) бухгалтер _____
Генеральный директор _____
подпись _____
расшифровка подписи _____

Отпуск груза произвел _____
М.П. _____
2016 года



По доверенности № _____ от _____
выданной _____
(полномочия, должность, фамилия, и.о.) _____

Груз принял _____
Груз получил _____
М.П. _____
2016 года

